
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 3-2016/2017 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 14. 12. 2016 
 

Přítomni:   Bajtek, Bednář, Jochym, Kleprlík, Kubala 
 

Program: 1. Kontrola plnění 
               2. Průběh regionálních mistrovských soutěží v 1. polovině sezóny 2016/2017 
  3. RBTM 2016/2017 
 

Nové body: 

 

3-1 STK informoval VV o průběhu 1. poloviny regionálních soutěží sezóny 2016/2017. Soutěže 
pokračuji bez větších problémů. Drobné problémy jsou se správným způsobem zasílání SMS a 
zápisů o utkání. Další drobné problémy jsou v RS s domlouváním utkání se 13. družstvem Sokol 
Záblatí ve 12-ti členné soutěži, které hraje mimo hrací termíny vylosování v samostatných 
termínech. 
 

3-2 Uskutečnili se čtyři RBTM. 1. a 4. RBTM v Orlové a 2. a 3. RBTM v Havířově. Další RBTM budou 
až v novém roce 2017. 
 

 

3-3 VV schválil vyplácení náhrad pro rozhodčí za RBTM v 1. polovině sezóny 2016/2017 podle zásad 
směrnice ČÁST č.6/2016 Stanovení náhrad pro rozhodčí a požadavky na jejich kvalifikaci. 

 
 

 

3-4 Žádáme hospodářku ČUS o zaslání dotace 3.000,- Kč oddílu SK Slávie Orlová za uspořádání 1. a 
4. RBTM. 

3-5 Žádáme hospodářku ČUS o zaslání dotace 3.000,- Kč klubu SKST Baník Havířov za uspořádání 2. 
a 3. RBTM. 

3-6 Žádáme hospodářku ČUS o vyplacení náhrad a jízdného vrchnímu rozhodčímu 1.-4. RBTM p. 
Bednářovi ve výši 5.152,- Kč 

3-7 Žádáme hospodářku ČUS o vrácení přeplatku za ČÁST zrušenou obnovu registrací do 1. 10. 2016 
ve výši 1.900,- Kč klubu SKST Baník Havířov 

 
  
 
 
 

 
Příští schůze VV RSST v Karviné se bude konat v dohodnutém termínu na O ČUS Karviná. 
 
 

 Bajtek Jiří v. r.  Bednář Otakar v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.stolniteniska.cz/

